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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 283/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 276/2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o Edital Nº
276/2022 referente ao Resultado Final do Plano de Permanência, conforme segue:

 

Onde se lê:

(...)

AUXÍLIOS DEFERIDOS
N° Campus Nome Matrícula Alimentação Moradia Transporte Transporte Creche

(...)
248 Dom Pedrito Daphne Dickmann Cunha Kammer 2210101528 80 250 0 0 0
249 Dom Pedrito Eliézer Irineu Silva da Silva 2210101544 80 0 80 0 0

(...)
265 Dom Pedrito Tais da Rosa Santos 2210101827 80 250 0 0 0
266 Dom Pedrito Victor Fernandes Silva Lopes 2210100009 80 250 80 0 0

(...)
287 Itaqui Flavia Silveira Ourique 1801560725 80 0 80 0 80

(...)
367 S. Livramento Camila Gaspar da Rosa 2010101465 200 0 0 0 0
368 S. Livramento Cibele Marques Cremonine 2210101439 200 0 80 0 0

(...)
498 São Gabriel Amanda Aparecida Machado 2210100109 80 250 80 0 0
499 São Gabriel Andressa Sousa Saldanha 1801580178 80 250 80 0 0

(...)
502 São Gabriel Daniela Flores de Flores 2110101043 80 250 80 0 0
503 São Gabriel Eduarda Nunes Palomeque 2110101161 80 250 80 0 0

(...)
516 São Gabriel Layla da Silva Braga 2110103700 0 250 80 0 0
517 São Gabriel Lívia Antunes da Silveira 2110103391 80 0 80 0 0

(...)
520 São Gabriel Luiza Borges Goncalves 1801570419 80 250 80 0 0
521 São Gabriel Nei Roberto Alves Cardozo 1701570925 80 0 80 0 0
524 São Gabriel Olivia Gomes Veronese 2110101154 80 250 80 0 0

(...)
526 São Gabriel Sabrynne Oliveira Marques de Araujo 2110101027 80 250 80 0 0
527 São Gabriel Thais de Camargo Neves 2110101900 0 250 80 0 0

(...)
700 Uruguaiana Yasmin Dias Hipólito 1801571010 0 0 0 80 0

(...)

 (...)  

 

Leia-se:

(...)

AUXÍLIOS DEFERIDOS
N° Campus Nome Matrícula Alimentação Moradia Transporte Transporte Creche

Boletim de Serviço Eletrônico em 18/08/2022
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(...)

248 Dom
Pedrito Daphne Dickmann Cunha Kammer 2210101528 80 250 0 0 0

249 Dom
Pedrito Fabio Henrique Feichas Vilanova de Souza 2110200625 0 250 0 0 0

250 Dom
Pedrito Eliézer Irineu Silva da Silva 2210101544 80 0 80 0 0

(...)

265 Dom
Pedrito Tais da Rosa Santos 2210101827 80 250 0 0 0

266 Dom
Pedrito Ubiratan Lannes Padilha 2110103277 80 0  80  0 80

266 Dom
Pedrito Victor Fernandes Silva Lopes 2210100009 80 250 80 0 0

(...)
287 Itaqui Flavia Silveira Ourique 1801560725 80 0 80 0  0

(...)

367 S.
Livramento Camila Gaspar da Rosa 2010101465 200 0 0 0 0

368 S.
Livramento Carlos Augusto Silva Dias 2010102130 200 VAGA  0  0  0

369 S.
Livramento Cibele Marques Cremonine 2210101439 200 0 80 0 0

(...)
498 São Gabriel Amanda Aparecida Machado 2210100109 80 250 80 0 0
499 São Gabriel Ana Clara Goes dos Santos 1901560725 80   80 0 0
500 São Gabriel Andressa Sousa Saldanha 1801580178 80 250 80 0 0

(...)
502 São Gabriel Daniela Flores de Flores 2110101043 80 250 80 0 0
503 São Gabriel Diego Madruga Saraiva 2210101218 80 250 80 0 0
504 São Gabriel Eduarda Nunes Palomeque 2110101161 80 250 80 0 0

(...)
516 São Gabriel Layla da Silva Braga 2110103700 0 250 80 0 0
517 São Gabriel Liane da Silva Sagaz 2010102435 80 0 80 0 0
518 São Gabriel Lívia Antunes da Silveira 2110103391 80 0 80 0 0

(...)
520 São Gabriel Luiza Borges Goncalves 1801570419 80 250 80 0 0
521 São Gabriel Lurian Machado Silva 1901650172 80 0 80 0 0
522 São Gabriel Nei Roberto Alves Cardozo 1701570925 80 0 80 0 0
523 São Gabriel Nicolly Maria Payva Nunes 1801580153          
524 São Gabriel Olivia Gomes Veronese 2110101154 80 250 80 0 0

(...)
526 São Gabriel Sabrynne Oliveira Marques de Araujo 2110101027 80 250 80 0 0
527 São Gabriel Taise Ferreira 2210101992 80 250 80 0 0
528 São Gabriel Thais de Camargo Neves 2110101900 0 250 80 0 0

(...)
700 Uruguaiana Yasmin Dias Hipólito 1801571010 0 0 0 0 80

(...)

 (...) 

 

Onde se lê:

(...)

AUXÍLIOS INDEFERIDOS
Nº Campus Nome Matrícula Motivo

(...)
191 Dom Pedrito Fillipe Silva Antunes 2210101761 Documentação incompleta
192 Dom Pedrito Fabio Henrique Feichas Vilanova de Souza 2110200625 Não enviou dados bancários
193 Dom Pedrito Flabia Adriana dos Santos Pinto 1801090006 Aluno do Curso Educação no Campo
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(...)
229 Dom Pedrito Thales Gabriel Lezama Gomes 2110101838 Documentação incompleta
230 Dom Pedrito Ubiratan Lannes Padilha 2110103277 Não enviou dados bancários
231 Dom Pedrito Vanessa Souza dos Santos 2013530020 Aluno do Curso Educação no Campo

(...)
318 S. Livramento Bianca Muller Jacoby 2210102353 Documentação não entregue
319 S. Livramento Carlos Augusto Silva Dias 2210101541 Não enviou dados bancários
320 S. Livramento Carlos Julier Trindade Cattanio 2210101813 Documentação não entregue

(...)
447 São Borja Yura Niwa Wani Ni Nawavo Marubo Comapa Franco 2110101137 Documentação não entregue
448 São Gabriel Ana Claudia Rodrigues Rieffel 2210101878 Documentação não entregue

(...)
465 São Gabriel Mariane de Moraes Kroth 2210100121 Renda per capita superior 1,5 sal. Min.
466 São Gabriel Rafael Londero de Oliveira 2010100965 Documentação incompleta

(...)
468 São Gabriel Sandra Flores Dorneles Rodrigues 2010102419 Documentação incompleta
469 São Gabriel Victoria Cristine Sales Pereira dos Santos 2210100122 Documentação incompleta

(...)

(...)  

 

Leia-se:

(...)

AUXÍLIOS INDEFERIDOS
Nº Campus Nome Matrícula Motivo

(...)
191 Dom Pedrito Fillipe Silva Antunes 2210101761 Documentação incompleta
192 Dom Pedrito Flabia Adriana dos Santos Pinto 1801090006 Aluno do Curso Educação no Campo

(...)
229 Dom Pedrito Thales Gabriel Lezama Gomes 2110101838 Documentação incompleta
230 Dom Pedrito Vanessa Souza dos Santos 2013530020 Aluno do Curso Educação no Campo

(...)
447 São Borja Yura Niwa Wani Ni Nawavo Marubo Comapa Franco 2110101137 Documentação não entregue
448 São Gabriel Adriel Lucas Silveira 2210101214 Não entregeou dados bancários
449 São Gabriel Ana Claudia Rodrigues Rieffel 2210101878 Documentação não entregue

(...)
465 São Gabriel Mariane de Moraes Kroth 2210100121 Renda per capita superior 1,5 sal. Min.
466 São Gabriel Nathalia Bicca Jardim 2010100310 Não entregeou dados bancários
467 São Gabriel Rafael Londero de Oliveira 2010100965 Documentação incompleta

(...)
468 São Gabriel Sandra Flores Dorneles Rodrigues 2010102419 Documentação incompleta
469 São Gabriel Thalia Vitoria Pinto Corrêa 2210101869 Não entregeou dados bancários
450 São Gabriel Victoria Cristine Sales Pereira dos Santos 2210100122 Documentação incompleta

(...)

(...)

Bagé, 17 de agosto de 2022.

 

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

 

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 18/08/2022, às 08:42, conforme horário
oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
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https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0900214 e o código CRC A8B4D4C2.

Referência: Processo nº 23100.006017/2022-61 SEI nº 0900214

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

